
Jídelní a nápojový
 lístek



Předkrmy
Králičí rilettes • máslová brioška • estragonová majonéza • smažené vejce

180 Kč

Mousse z kozího sýra • sezam • kandované papriky • marinovaný zelený chřest
170 Kč

Polévky
Polévka dle denní nabídky

55 Kč

Drůbeží vývar • vaječný svítek • kořenová zelenina • kuřecí maso
65 Kč

Krém z jarní cibulky a pečeného česneku • kořenová zelenina
bramborová sláma • mléčná pěna

75 Kč

Hlavní chody
Kukuřičné baby kuřátko • bylinková pěna • jarní nádivka

360 Kč

Vepřový řízek z kýty • hořčice • křen • polentový salát
240 Kč

Pomalu tažený hovězí karabáček • špenát • bulgur • oravská slanina
370 Kč

Svíčková na smetaně • karlovarský knedlík • brusinková redukce • šlehačka
275 Kč

Filírovaná vepřová Pluma Iberico • bramborovo mrkvové noky

brokolice • vepřový jus
320Kč

Jehněčí koleno na víně • mačkaný brambor • mangold • česnek
440 Kč

Filet z čerstvé ryby • chřest • holandská omáčka
390 Kč

Hovězí sirloin steak • zeleninovo batátový gratin • omáčka z hlívy
460 Kč



Bezmasá jídla
Perlový kus kus • cizrna • grilovaný sýr z farmy ZPZ • chřest • drobná rajčata

210 Kč

Mix trhaných salátů • smažené pralinky kozího sýra • čekanka • ředkvičky

pesto z medvědího česneku a javorového sirupu
190 Kč

Pro naše malé jedlíky
Smažené krůtí řízečky • mačkaný bylinkový brambor • máslo

150 Kč

Krupicové knedlíčky • jahodová omáčka • cukr • zakysaná smetana
130 Kč

Dezerty
Čokoládové Royal trio • pistácie

150 Kč

Matcha cheesecake • jahodový tartar
130 Kč

Něco k pivu

Smažené řízečky • nakládaná zelenina • chléb
250 Kč

Výběr sýrů k pivu a vínu
250 Kč

Informace o alergenech jsou k dispozici u obsluhujícího personálu.

Menu pro vás sestavil šéfkuchař Martin Růžička a jeho tým



Nealkoholické nápoje
Rajec voda (perlivá, neperlivá) 

Royal Crown Cola (regular, slim)

Kofola čepovaná

Kofola čepovaná

Vinea (bílá, červená)

Targa Florio (pomeranč)

Tonic Chito (bitter, ginger)

Crodino

Džusy (dle denní nabídky)

Džbánek s vodou (máta, limetka, citron, pomeranč)

Džbánek s vodou (máta, limetka, citron, pomeranč)

Káva (Café Reserva)

Espresso (ristretto, lungo) 

Espresso doppio 

Espresso macchiato 

Cappuccino

Latte macchiato

Flat white

Turecká káva (zalévaná káva)

Frapé

Horké nápoje
Čaj Dersut (dle nabídky) 

Fresh čaj s medem (čerstvá máta nebo zázvor)

Grog s citronem nebo pomerančem

Calimero (vaječný koňak, Jameson, káva, šlehačka)

Bombardino (vaječný koňak, Jameson, šlehačka)

Svařené víno (bílé, červené)

Horká čokoláda (mléčná, lískový oříšek)

Speciální lahvová piva Bernard
dle denní nabídky

Bernard s čistou hlavou (Švestka, Jantar)

Bernard Jantar 12° polotmavé

Birell světlý 

35 Kč

39 Kč

29 Kč

39 Kč

39 Kč

45 Kč

40 Kč

57 Kč

42 Kč

25 Kč

35 Kč

65 Kč

55 Kč

55 Kč

110 Kč

85 Kč

55 Kč

60 Kč

42 Kč

42 Kč

37 Kč

42 Kč

59 Kč

45 Kč

55 Kč

60 Kč 

75 Kč

42 Kč

70 Kč

0,3 l

0,5 l

0,2 l

0,5 l

1 l

2 dcl

0,5 l

0,5 l

0,33 l



Pivo čepované
Pilsner Urquell 12°

Pilsner Urquell 12°

Bernard 11°

Bernard 11°

Birell Pomelo&Grep

Birell Pomelo&Grep

Míchané nápoje

Aperol Spritz

Hugo Spritz, Kozičky

Vermuty & Lihoviny
Averna

Baileys

Becherovka

Cinzano

Fassbind – hruška

Fassbind – švestka

Fernet Stock

Gin Beefeater

Gin Tanqueray

Jägermeister

Kávový likér Dersut

Martini (Dry, Rosso)

Metaxa 7*

Metaxa 12*

Navrátilova slivovice

Slivovice 

Stará Myslivecká 500 y.o. 

Vodka Russian Standard

53 Kč

37 Kč

42 Kč

29 Kč

39 Kč

29 Kč

119 Kč

119 Kč

55 Kč

55 Kč

50 Kč

42 Kč

125 Kč

125 Kč

35 Kč

55 Kč

65 Kč

55 Kč

80 Kč

42 Kč

70 Kč

110 Kč

60 Kč

55 Kč

100 Kč

65 Kč

0,5 l

0,3 l

0,5 l

0,3 l

0,5 l

0,3 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,1 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,1 l

0,04 l

0,04 l

0,02 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l



290 Kč

60 Kč

99 Kč

50 Kč

95 Kč

120 Kč

70 Kč

55 Kč

95 Kč

120 Kč

125 Kč

55 Kč

90 Kč

105 Kč

80 Kč

120 Kč

160 Kč

115 Kč

125 Kč

250 Kč

260 Kč

125 Kč

150 Kč

45 Kč

110 Kč

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

85 Kč

75 Kč

60 Kč

65 Kč

75 Kč

60 Kč

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

Whiskey
Bulleit Bourbon Whiskey

Gold Cock 8 y.o.

Jameson

Jack Daniel’s

Jack Daniel’s Honey

Tullamore Dew

Rumy
Angostura 1787

Angostura Reserva

Appleton Estate

Bacardi

Beach House Spiced

Canuto

Capitan Bucanero Elixir

Capitan Morgan Spiced

Contrabando rum

Diplomatico Reserva Exclusiva 12 y.o.

Don Papa

Havana

Legendario 7 y.o.

Matusalem Gran Reserva 15y.o.

Matusalem Clasico

Panama 10 y.o.

Plantation XO 20th Anniversary

Pyrat XO Reserve

Ron Zacapa Centenario 23yo

Ron Zacapa Negra

Ron Zacapa Centenario XO

Ron Millonario 10

Ron Millonario 15 Solera Reserva Especial

Rum Božkov Republika

Turquoise Bay



Udělejte radost svým blízkým a obdarujte je poukazem v rodinném
penzionu s moderní gastronomií a romantickým wellness centrem. 

Poukaz může být ideálním dárkem nebo poděkováním pro vaše 
přátelé, blízké osoby, zaměstnance nebo obchodní partnery.

V dnešní rychlé době není nic příjemnějšího, než si užít pohodu
a relax v našem penzionu Na kraji lesa.

Darujte pohodu, klid a odpočinek

Více informací si vyžádejte u obsluhy.



www.nakrajilesa.cz


